REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 22/ // Prot. Vioré mg, /4 . /22025
VENDIM
Nr.0f , daté /2. /7 2025
PER

“MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VEPTIMTARISE TE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI “,VLORE” PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

N& mbéshtetje t&é nenit 32 dhe nenit 49 pika 1, gérma h, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e
larté dhe kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérise”
nenit 25 pika 1, gérma h t& Statutit t& UV-s&; Udhézimit nr. 24, daté 21.10.2019 “Pér njé
ndryshim né Udhézimin nr. 5, daté 19.02.2018 “Pér pércaktimin e elementéve pérbérés t&
raporti vjetor dhe afatet pér raportim t& Institucioneve t& Arsimit t& Larté; si dhe pas
miratimit paraprak nga Rektorati i UV-sé na mbledhjen e datés 04.12.2025; Bordi i
Administrimit né mbledhjen e pwrbashkwr tw Senatit Akademik dhe Bordit tw Administrimit
datw 18.12.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé Raportin Vjetor t& veprimtarisé s& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, pér
vitin akademik 2024-2025, hartuar nga Rektorati dhe miratuar me Vendim nr.53, daté
04.12.2025 t& Rektoratit t& UV-sé.

2. Bashkélidhur nj& kopje e Raportit Vjetor & Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg.

3. Vendimi i pércillet Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit s€bashku me njé kopje t& Raportit
Vjetor t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

4. Ky Vendim hyn né fugi menjéhers!

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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